PORTARIA nº 007/FUNDESTE/2023

Homologa inscrição de chapa para escolha do Reitor e
Vice-Reitor da Unochapecó

O Presidente, exercício, da Fundação Universitária do Desenvolvimento do Oeste - FUNDESTE, Sr
Ivonei Barbiero, no uso de suas atribuições estatutárias, e conforme Edital de Convocação
Nº004/2023

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar a inscrição da seguinte chapa para escolha do Reitor e Vice-Reitor da

Unochapecó:

Claudio Alcides Jacoski, candidato a Reitor.

José Alexandre De Toni, candidato a Vice-Reitor.

Art. 2º - Estabelecer que, nos termos do Edital de Convocação nº 004/2023, publicado em 19 de

julho de 2023, o processo de escolha será no dia 14 de setembro de 2023, às 9h, no Plenário dos

Conselhos, Bloco F, 3º piso, na Unochapecó.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data revogando-se as disposições em contrário.

Chapecó (SC), 15 de agosto de 2023.

Ivonei Barbiero

Presidente, em exercício, da Fundeste

		2023-08-15T14:15:43-0300
	IVONEI BARBIERO:29426537015